
UCHWAŁA Nr XII/56/11 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

 
w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej  
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.Nr142 poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 124 poz. 1806, zm. 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, zm.z 2004r. Nr 102 
poz.1005, Nr 116, poz.1203, zm. Dz. U. z  2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 zm.2006r. Dz. U. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, zm. z 2007r. Dz. U. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, zm. z 2009r 
Dz.U.Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, zm. 2010r. Dz. U. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106 
poz.675, Nr 40 poz.230, zm. z 2011r. Dz. U. Nr 21 poz.113 Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777)  oraz art. 
19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 
584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz. 1016) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się na terenie Gminy Jedwabno dzienną stawkę opłaty targowej w następującej 
wysokości: 
         1. od sprzedaży z samochodu -        20,00 zł.  
         2. od sprzedaży z ręki             -        10,00 zł.  
         3. od pozostałych  -                           15,00 zł  
§ 2.  

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  
2. Inkasentami opłaty targowej są: 

1) Pani Grażyna Stempel   
2) Pani Natalia Jasiukas   

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości – 10% 

zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Opłata targowa ważna jest tylko w oznaczonym dniu i miejscu i nie może być odstąpiona 

innym sprzedającym. 

§ 4. Z pobranej opłaty targowej inkasent powinien rozliczyć się miesięcznie, w ciągu 5 dni po 

upływie miesiąca w kasie Urzędu Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXI/171/09 Rady Gminy Jedwabno z dnia 4 listopada 2009 

roku w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej zmieniona uchwałą Nr 

XXXII/180/09 Rady Gminy Jedwabno z dnia 17 grudnia 2009 roku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2012 roku. 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

(Maria Sienkiewicz) 


